

ApS KBUS 38 NR. 4439

Slagelsevej 161
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Christian Nyborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS KBUS 38 NR. 4439

Slagelsevej 161

4700 Næstved

CVR-nr: 26223377

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Generelt om regnskabspraksis, indregning og måling

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Indtægter og omkostninger periodeafgrænses som anført under de enkelte regnskabsposter.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, hvis indregningskriteriet afviger herfra, som beskrevet.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab af risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som eksisterede på balancedagen.

Poster i fremmed valuta er omregnet efter transaktionsdagens kurs og for balancen til balancedagens kurs.

Resultatopgørelse

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger, der relaterer sig til året.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede reguleringer vedrørende værdipapirer. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Selskabet er sambeskattet med danske koncerforbundne virksomheder. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til kostpris med fradrag for eventuel nedskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er efter individuel vurdering optaget til de værdier, som de skønnes at ville indbringe.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til statusdagens børskurs.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent.

Gældsforpligtelser

Indregnes til den nominelle restgæld på balancetidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsomkostninger		-29.625	-14.998
Resultat af ordinær primær drift		-29.625	-14.998
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-6.469	-6.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.293	8.430
Andre finansielle indtægter		139.182	614.680
Andre finansielle omkostninger		-630.576	-247
Ordinært resultat før skat		-519.195	601.290
Skat af årets resultat		112.800	-136.555
Årets resultat		-406.395	464.735
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	95.800
Overført resultat		-514.395	368.935
I alt		-406.395	464.735

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		461	10.461
Finansielle anlægsaktiver i alt		461	10.461
Anlægsaktiver i alt		461	10.461
Udskudte skatteaktiver		114.624	
Tilgodehavende skat		99.799	9.264
Tilgodehavender i alt		214.423	9.264
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.338.444	5.279.911
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.338.444	5.279.911
Likvide beholdninger		348.569	104.456
Omsætningsaktiver i alt		4.901.436	5.393.631
Aktiver i alt		4.901.897	5.404.092

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		4.668.897	5.183.292
Forslag til udbytte		108.000	95.800
Egenkapital i alt		4.901.897	5.404.092
Passiver i alt		4.901.897	5.404.092

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet består i at drive handel og industri.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0